
 

 

Prot. N° AOOUSPRC0017272 Reggio Calabria,  04.08.2011 
Unità Operativa n° 4 

IL COORDINATORE 

VISTO  il Decreto con cui il MIUR-ATP di Milano ha annullato il trasferimento interprovinciale 
dell’insegnante di Scuola primaria Zumbo Melania nt. Il 8.8.74 disposto  per l’a.s. 2011/2012 presso il 
Circolo Didattico di Gioia Tauro (RC) –posto lingua inglese, precedenza prevista dall’art.7 del CCNI 
22/02/2011; 

ATTESO  che quest’Ufficio, per surroga, deve disporre un trasferimento interprovinciale  su posto sopra citato; 
VISTA   la graduatoria dei docenti di scuola primaria aspiranti al trasferimento interprovinciale in questa 

provincia per l’a.s. 2011/2012; 
ATTESO  che la docente in posizione utile nella suddetta graduatoria di lingua inglese risulta Suraci Giuseppina 

nata il 5.5.1976 (RC) con precedenza prevista dall’art.7 del CCNI 22.2.2011- titolare c/o l’U.S.P. di 
Padova;  

VISTA  la domanda di mobilità prodotta dalla docente Suraci Giuseppina; 
VISTO  il CCNI sulla mobilità del personale docente ,educativo ed ATA per l’a.s. 2011/2012; 
VISTA   l’O.M. n.16  del 24.2.2011 concernente le norme applicative delle disposizioni del Contratto 

surriferito; 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa 
1-  l’ins. di scuola primaria Suraci Giuseppina n.il 5.5.1976 (RC) è  trasferita dalla provincia  di Padova in questa 

provincia c/o il Circolo Didattico di Gioia Tauro 2° su posto di lingua inglese con decorrenza 
1.9.2011.precedenza.prevista dall’art.7 del CCNI del 22.2.2011; 

2- Il Dirigente Scolastico del C.D. Leonardo Da Vinci –Albignasego- di Padova notificherà il presente 
provvedimento alla docente in questione avendo cura di trasmettere all’Ufficio scrivente copia del 
provvedimento con l’annotazione dell’interessata dell’avvenuta notifica; 

3- Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo le modalità di cui all’art.12 del CCNI sulla 
mobilità; 

Per       Il Coordinatore 
Dott.Vincenzo Geria 

F.to  Dr. Giuseppe Cacciola 

� All’ins.di scuola primaria Suraci Giuseppina c/o MIUR-ATP di Padova 

� Al Dirigente scolastico del C.D -L. Da Vinci – Albignasego  -Padova 

� Al Dirigente scolastico del 2° Circolo di Gioia Tauro 

� All’Ufficio Scolastico provinciale di Padova 

� Alla Direzione Regionale di Padova 

� Alle OO.SS.Comparto scuola-LORO SEDI 

� All’Albo-sede  


